furn

Musterfirma GmbH - Musterstrafte 236 - 48123 Musterhausen

YOUR COMPANY

*LOGO"

Datum: 23.4.2022

Pos.

Art.nr.

Beschrijving

H/B/D Aantal Prijs p.st. Totaalprijs

2.1

22

23

2.4

2.5

3.1

3.2

33

Kettnaker SOMA

AP.242.37.1

T2.120.35.77

SB.37.77

SOPL.120.33.3

FB.60.77

FB.60.77

GFB.116.30.1

VL2.120.35.58

SBGV.37.58

FBGV.60.58

FBGV.60.58

afdekblad

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend
deurkast met 2 deuren

kleur: zwart
oppervlak: mat

achterwand kleur: zwart

zijpaneel

materiaal: andere materialen
kleur: aluminium titaan_horizontal

sokkelbodem
materiaal: lak
kleur: zwart
oppervlak: mat

frontpaneel

materiaal: andere materialen
kleur: aluminium titaan_horizontal

frontpaneel

materiaal: andere materialen
kleur: aluminium titaan_horizontal

legplank glas

materiaal: grijs glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend

vitrine links
kleur: zwart
oppervlak: mat

achterwand kleur: zwart

glazen deur: grijs glas

lijst kleur: zwart

glazen deur oppervlak: blinkend

zijpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend

frontpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend

frontpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

0.6/241.6/37.0 1 535,00 535,00

76.8/120.0/37.0 1 945,00 945,00

76.5/0.6/37.0 1 273,00 273,00

3.0/120.0/33.0 1 116,00 116,00

76.5/59.7/0.6 1 407,00 407,00

76.5/59.7/0.6 1 407,00 407,00

1.0/116.1/30.0 1 125,00 125,00

57.6/120.0/37.0 1 1.716,00 1.716,00

57.3/0.6/37.0 1

57.3/59.7/0.5 1

57.3/59.7/0.5 1
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Datum: 23.4.2022

Pos.

Art.nr.

Beschrijving

H/B/D Aantal Prijs p.st. Totaalprijs

4.1

42

43

44

4.5

5.1

52

5.3

IBS.50.MW3S
T2.120.35.77

SB.37.77

SOPL.120.33.3

FB.60.77

FB.60.77

GFB.116.30.1

VR2.120.35.58

FBGV.60.58

FBGV.60.58

SBGV.37.58

IBS.50.MW3S

oppervlak: blinkend
binnenverlichting voor vitrine (multiwhite)
deurkast met 2 deuren

kleur: zwart

oppervlak: mat

achterwand kleur: zwart
zijpaneel

materiaal: andere materialen

kleur: aluminium titaan_horizontal
sokkelbodem

materiaal: lak

kleur: zwart

oppervlak: mat
frontpaneel

materiaal: andere materialen

kleur: aluminium titaan_horizontal
frontpaneel

materiaal: andere materialen

kleur: aluminium titaan_horizontal
legplank glas

materiaal: grijs glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend
vitrine rechts

kleur: zwart

oppervlak: mat

achterwand kleur: zwart

glazen deur: grijs glas

lijst kleur: zwart

glazen deur oppervlak: blinkend
frontpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend
frontpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend
zijpaneel vitrine

materiaal: grijs glas

kleur: zwart

oppervlak: blinkend
binnenverlichting voor vitrine (multiwhite)
prijsverhoging 4% van 9057.00 EUR geldig vanaf
14-02-2022

Totaalbedrag:

57.6/0.2/1.6 1
76.8/120.0/37.0 1

273,00
945,00

273,00
945,00

76.5/0.6/37.0 1 273,00 273,00

3.0/120.0/33.0 1 116,00 116,00

76.5/59.7/0.6 1 407,00 407,00

76.5/59.7/0.6 1 407,00 407,00

1.0/116.1/30.0 1 125,00 125,00

57.6/120.0/37.0 1 1.716,00 1.716,00

57.3/59.7/0.5 1

57.3/59.7/0.5 1

57.3/0.6/37.0 1

57.6/0.2/1.6 1 273,00
1 362,00

273,00
362,00

EUR 9.421,00
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Kettnaker SOMA

A Speciale uitvoering

1 lak / zwart / mat

2 andere materialen / aluminium
titaan_horizontal /

3 grijs glas / zwart / blinkend

K kast

S  Zjpaneel

F frontpaneel

SO  sokkel

AP afdekbladen

3AP

138.1

ISR

STV
IR ERH
| S

79.8

| PG I D 7 | |
30 IK IK
e TS0 IS0 - = -
0.0 ‘ 241.6 ‘
1 120.8 I 120.8 1
Frontaanzicht naar achteren
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Kettnaker SOMA

609.2 242.4 748.4
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